: Законодательное Собрание
| Ир:-:утг

| N2 пз ,

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Горького ул., 31, г. Иркутск, 664011 тел/факс (395-2) 34-19-17 Е-таН: геЬепок.1гк@таП.ги

14.04.2023 № Исх-887

на№ Исх. 1178 от 13.04.2023

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Уполномоченным по правам ребенка в Иркутской области
рассмотрены и поддерживаются поправки к проекту закона Иркутской
области № ГО-1032 «О внесении изменений в Закон Иркутской области
«Об отдельных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, в Иркутской области», внесенные
в Законодательное Собрание Иркутской области депутатами
Законодательного Собрания Иркутской области Алдаровым К.Р.,
Синцовой И.А., Гаськовым А.Ю.

С уважением,
Т.В. Афанасьева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 557Е837АВС38464221ЕООРОВОВА1Е4ЕА

Владелец Афанасьева Татьяна Витальевна

Действителен с 22.03.2023 по 14.06.2024

Исполнитель: Белоусова Олеся Валерьевна,
тел. 8 (395 2) 34-24-27

(гт; Законодательное соор а н и е

Вх. №
17
{-а

из

УЛ. 1\»С -/...

ЪУГЗ .МО 7
„листах, индегс/^